Schilling Bautechnik GmbH – 79771 Klettgau Grießen
„ Der Spezialist rund um den Beton „
Termingerechte Lieferung, zu fairen Preisen
Artikel Nr.  Bezeichnung Verpackung pro Palette      Preis in €
 Wandstärke     pro Sack                                          pro 100
O15150 D= 22/26 L=15 cm 100 Stück 5000 Stück
O15200 D= 22/26 L=20 cm 100 Stück 4000 Stück
O15250 D= 22/26 L=25 cm 100 Stück 4000 Stück
O15300 D= 22/26 L=30 cm 100 Stück 4000 Stück
O15350 D= 22/26 L=35 cm    75 Stück 3000 Stück
O15400 D= 22/26 L=40 cm    75 Stück 3000 Stück
Artikel Nr.  Bezeichnung Verpackung Palette  Preis in €
für Rohr Ø     pro Sack   pro 1000
O15010 26 mm 500 Stück 24000 Stück
O15020 28 mm 500 Stück 24000 Stück
O15030 30 mm 500 Stück 22000 Stück
Tel. 00497742 / 85000  Fax 00497742 / 4442
Schilling Bautechnik GmbH * Schmittenstr.25 * D 79771 Klettgau Griessen
Fertiger einteiliger oder montierter Abstandhalter aus
Distanzrohren und Opti-Konen für senkrechte Schalungen mit
Prüfungen auf Wasserdichtigkeit. Lieferbar fertig montiert aus den
Rohrdurchmessern 22x26 mm, 26x30 mm oder 32x36 mm.
Einteilige Mauerstärken mit 22 mm Innendurchmesser in den
Längen 20,24,25 und 30 cm mit zusätzlich aufgespritzten
Wassersperren. Sonderlängen auf Anfrage möglich.
Betongrauer Verschlusszapfen für Opti – Konen.
Prüfbericht auf Anfrage.
Schilling Bautechnik GmbH – 79771 Klettgau Grießen
„ Der Spezialist rund um den Beton „
Termingerechte Lieferung, zu fairen Preisen
Artikel Nr.  Bezeichnung Verpackung pro Palette      Preis in €
 Wandstärke     pro Sack                                          pro 100
O16150 D= 22/26 L=15 cm 100 Stück 4000 Stück
O16180 D= 22/26 L=18 cm 100 Stück 4000 Stück
O16200 D= 22/26 L=20 cm 100 Stück 4000 Stück
O16250 D= 22/26 L=25 cm 100 Stück 4000 Stück
O16300 D= 22/26 L=30 cm 100 Stück 4000 Stück
O16350 D= 22/26 L=35 cm    75 Stück 3000 Stück
O16400 D= 22/26 L=40 cm    75 Stück 3000 Stück
Tel. 00497742 / 85000  Fax 00497742 / 4442
Schilling Bautechnik GmbH * Schmittenstr.25 * D 79771 Klettgau Griessen
Fertiger  montierter Abstandhalter aus Distanzrohren
und Konen für senkrechte Schalungen mit Prüfungen
auf Wasserdichtigkeit. Lieferbar fertig montiert aus
den Rohrdurchmessern 22x26 mm, 26x30 mm oder
32x36 mm.
 Sonderlängen auf Anfrage möglich.